
 
 

UCHWAŁA NR XX/150/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr XI/78/25 Rady Miasta Puławy z dnia 30 stycznia  
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025r. 
poz.1205), zmienionym: 

- zarządzeniem nr A/17/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/97/25 Rady Miasta Puławy z dnia 26 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/31/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/54/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/117/25 Rady Miasta Puławy z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/67/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/70/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 maja 2025r., 

- zarządzeniem nr A/77/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 16 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/83/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 26 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/92/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 6 czerwca 2025 r. 

- uchwałą Nr XVI/129/25 Rady Miasta Puławy z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/100/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/113/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 22 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/122/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

- uchwałą Nr XIX/147/25 Rady Miasta Puławy z dnia 29 września 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/160/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 września 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planowanych rozchodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4998



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4998



Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr XX/150/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 października 2025 r. 

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

1 487 643,89 zł                1 487 643,89 zł         

2 950 Wolne środki 11 629 798,27 zł              11 629 798,27 zł       

3 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 7 000 000,00 zł                7 000 000,00 zł         

20 117 442,16 zł              -  zł                          20 117 442,16 zł       

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych 7 000 000,00 zł -5 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

2. 994 Przelewy na rachunki lokat 5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł

7 000 000,00 zł 0,00 zł 7 000 000,00 zł

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  W 2025 ROKU

      PRZYCHODY:

RAZEM PRZYCHODY

      ROZCHODY:

RAZEM ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4998


	UCHWAŁA NR XX/150/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-18T13:53:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




